
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 910 del 21/11/2022

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA  A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE EX. L.
251/2000. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 21/11/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA  A TEMPO
INDETERMINATO DI  N.  1  POSTO DI  DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI  SANITARIE  EX.  L.
251/2000. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di  responsabile  del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che

- con deliberazione n. 316/2022 è stato indetto Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a
tempo indeterminato, di n. 1 posto Dirigente delle Professioni Sanitarie ex L. 251/2000;

- il  relativo  bando  di  Concorso  pubblico  è  stato  pubblicato  integralmente  sul  B.U.R.C.  n.  43  del
09/05/2022, per estratto sulla G.U.R.I. – 4° Serie Speciale Concorsi ed Esami - n. 47 del 14/06/2022 e
sul sito web aziendale, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione il
14/07/2022;

- relativamente al concorso pubblico in parola, sono pervenute le istanze di partecipazione di n. 184
candidati;

Ritenuto

esaminate le istanze di partecipazione, di ammettere tutti i n. 184 candidati, evidenziati nell’allegato elenco
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, precisando, sin d’ora, che questa
Azienda si  riserva la  possibilità,  relativamente ai  partecipanti  che risulteranno vincitori  della  procedura
concorsuale, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;

Preso atto che

- in  data  05/09/2022  si  sono  svolte  le  operazioni  di  sorteggio  dei  componenti  la  Commissione
Esaminatrice,  come  da  avviso  pubblicato  sul  B.U.R.C.  n.  59  del  04/07/2022  e  sul  sito  internet
aziendale,  ai  sensi  degli  artt.  6  e  25  del  D.P.R.  n.  483  del  10.12.1997,  al  fine  di  costituire  la
Commissione Esaminatrice della selezione de qua, sono stati sorteggiati n. 5 componenti titolari e, per
ciascuno di essi, un componente supplente;

- con verbale delle operazioni di sorteggio, agli atti d’ufficio, sono stati estratti, in data 05/09/2022, i
seguenti nominativi:

TITOLARI SUPPLENTI

1 COCHI GIULIO – ASL ROMA 5 1 CIARALLI CARMINE – SPALLANZANI ROMA
2 TURCI CARLO – ASL ROMA 4 2 MONTELLA CARLO –ASL VITERBO
3 SABATINI PAOLA – ASL FROSINONE 3 FRANZA TAMARA – ASL ROMA 5
4 COLELLI EMANUELA – ASL ROMA 2 4 SILI ALESSANDRO - POLICLINICO TORVERGATA
5 FARA MARIAANTONIETTA – ASL LATINA 5 LIMARDI STEFANO – ASL ROMA 5

Considerato che
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

dei componenti sorteggiati quali titolari e supplenti, invitati a formalizzare l’accettazione dell’incarico in
parola, hanno accettato la nomina, i nominativi di cui al prospetto che segue

TITOLARE SUPPLENTE

1 TURCI CARLO – ASL ROMA 4 1 CIARALLI CARMINE – SPALLANZANI ROMA

Dato atto che

la Regione Campania, riscontrando la richiesta di questa Azienda prot.n. 26786/2022, con nota acquisita al
protocollo Generale  di  questa AORN al  n.  32665/2022 ha indicato il  Dott.  Artiola  Vittorio,  dell’AORN
Cardarelli,  e  la  Dott.ssa  Marchese  Marilena  dell’AOU  Ospedale  Riuniti  Foggia,  rispettivamente  quale
componente titolare e componente supplente della Commissione Esaminatrice;

Rilevato che

sulla  base  dell’istruttoria  compiuta  dall’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane  e  delle  dichiarazioni  di
accettazione  dei  Direttori  medici  di  cui  sopra,  può  essere  costituita  la  Commissione  Esaminatrice  del
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 1 posto Dirigente delle
Professioni Sanitarie ex L. 251/2000;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

PROPONE

1. di ammettere, relativamente al  Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo
indeterminato, di n. 1 posto Dirigente delle Professioni Sanitarie ex L. 251/2000, n. 184 candidati di
cui all’allegato elenco, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in parola, ai sensi degli artt. 6 e 25
del D.P.R. n. 483 del 10/12/1997, che risulta così composta:

Presidente
Dott. Mario Massimo Mensorio, Direttore UOC Organizzazione e Programmazione dei Servizi Ospedalieri

Sanitari;
Componenti sorteggiati 

TITOLARE SUPPLENTE

1 TURCI CARLO – ASL ROMA 4 1 CIARALLI CARMINE – SPALLANZANI ROMA

Componenti designati dalla Regione Campania
TITOLARE SUPPLENTE

1 ARTIOLA VITTORIO – AORN CARDARELLI 1 MARCHESE MARILENA – DELL’AOU OSPEDALE 
RIUNITI FOGGIA

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. dare atto che le funzioni di Segretario Verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Barletta Sara,
Collaboratore Amministrativo Professionale presso la UOC Gestione Risorse Umane;

4. di  dare,  altresì,  che nel caso di rinuncia o impedimento di  uno o più dei  componenti titolari  la
Commissione resta costituita con la partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti;

5. di precisare che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno
vincitori della selezione, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;

6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della
Trasparenza e della Corruzione;

7. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.

Il Collaboratore Amministrativo Professionale
Dott.ssa Sara Barletta

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE
Dott.ssa Luigia Infante

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

 nominato con D. P. G. R. C. n 76 el 10/06/2020 
insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

       Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC GRU dr.ssa Luigia Infante
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

     Il Direttore Sanitario                     Dr.ssa Angela Annecchiarico            _______________________
   Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                     _______________________

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Ammettere,  relativamente  al  Concorso pubblico,  per  titoli  ed esami,  per  la  copertura,  a  tempo
indeterminato, di n. 1 posto Dirigente delle Professioni Sanitarie ex L. 251/2000, n. 184 candidati di
cui all’allegato elenco, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in parola, ai sensi degli artt. 6 e 25
del D.P.R. n. 483 del 10/12/1997, che risulta così composta:

Presidente
Dott. Mario Massimo Mensorio, Direttore UOC Organizzazione e Programmazione dei Servizi Ospedalieri

Sanitari;
Componenti sorteggiati 

TITOLARE SUPPLENTE

1 TURCI CARLO – ASL ROMA 4 1 CIARALLI CARMINE – SPALLANZANI ROMA

Componenti designati dalla Regione Campania
TITOLARE SUPPLENTE

1 ARTIOLA VITTORIO – AORN CARDARELLI 1 MARCHESE MARILENA – DELL’AOU OSPEDALE 
RIUNITI FOGGIA

Dare atto che le funzioni di Segretario Verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Barletta Sara,
Collaboratore Amministrativo Professionale presso la UOC Gestione Risorse Umane;
Dare atto, altresì, che nel caso di rinuncia o impedimento di uno o più dei componenti titolari la
Commissione resta costituita con la partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti;
Precisare che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno
vincitori della selezione, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della
Trasparenza e della Corruzione;
Rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza

       Il Direttore Generale 
         Gaetano Gubitosa

 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA,  A  TEMPO
INDETERMINATO,  DI  N.  1  POSTO  DIRIGENTE  DELLE  PROFESSIONI  SANITARIE  EX  L.
251/2000.

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

 COGNOME NOME
DATA DI
NASCITA

1 ABBONDANTE EMILIO 01/09/1963

2 ADINOLFI CARLA 02/10/1977

3 ALIZIERI CIRO 09/09/1962

4 ALTIERI VITO GRAZIO 06/06/1976

5 AMABILE ROSARIA 21/08/1987

6 AMBROSIO CRISTIANA 09/12/1982

7 ANDREOZZI RAFFAELLA 25/08/1983

8 ANDRETTA VINCENZO 29/01/1973

9 ANELLI BEATRICE 04/08/1990

10 ANTINOLFI ENZO 11/06/1970

11 APUZZO LUIGI 03/08/1985

12 ARTESE SILVANA 16/10/1972

13 AURIEMMA VINCENZO 10/02/1991

14 AVOLIETTO LOREDANA 28/03/1974

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



15 BALDI TORQUATO 14/04/1986

16 BARLONE GERMANA 09/10/1971

17 BARONE GIOVANNI SALVATORE 10/12/1982

18 BELLOTTA CIRO 30/10/1992

19 BERNABEI ELENA 14/07/1968

20 BIANCO GIUSEPPE 05/06/1974

21 BISCEGLIE ANTONIA 24/10/1966

22 BOCHICCHIO ROCCO 16/08/1973

23 BONIFAZI WLADIMIRO 25/07/1965

24 BOZZA FRANCESCA 28/09/1975

25 BUONOMO PINA 14/05/1979

26 CALABRESE CARLA 15/04/1993

27 CALDARELLI GIUSEPPE 03/04/1986

28 CAMASSA ANTONIO 20/10/1973

29 CAMINITI MARIA 07/12/1966

30 CANZANELLA SERGIO 12/08/1959

31 CAPOSSELA ITALO 04/03/1961

32 CAPUANO ANGELA 14/05/1982

33 CARBONE MICHELE 20/01/1979

34 CARBONE ROCCO 19/10/1982

35 CARDAROPOLI PASQUALE 01/08/1984

36 CASTIELLO LUIGI 29/07/1970

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



37 CAVUOTO GIOVANNI MARCO 04/05/1974

38 CECERE LUCIANO 26/11/1985

39 CIASCA ANTONIO 07/11/1983

40 CIFERRI MARIO 24/02/1971

41 COCCOLI TULLIO 12/02/1965

42 COCOLA ROSSELLA 18/09/1978

43 COPPA PAOLO 09/02/1972

44 COPPARI ANDREA 06/01/1989

45 CORSO STELLA 25/02/1970

46 CORVINO NICOLA 06/12/1967

47 CRISCI FRANCO 27/09/1965

48 CRISTIANO DOMENICOCIRO 19/01/1986

49 CRISTOFARO VINCENZO 10/04/1987

50 CUSANNO LUISA 07/04/1981

51 D'ACUNZO ANNUNZIATA 30/01/1974

52 D'ALESSIO LUIGI 02/02/1971

53 D'ERAMO LORENZO 17/08/1981

54 DE COCCO MATILDE 27/02/1972

55 DE FALCO ANNA FRANCESCA 23/07/1990

56 DE GREGORIO GIUSEPPE 29/02/1980

57 DE LUCA SARA 09/03/1983

58 DE NOVELLIS SALVATORE 06/03/1987

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



59 DE PASCALE VERA 28/07/1965

60 DE ROSA PASQUALE 26/06/1976

61 DE SANTIS ALISSIA 21/12/1990

62 DE SIMONE ANTONIO 22/06/1962

63 DEL GROSSO ENRICO 22/04/1980

64 DEL PRETE ANTONIO 24/02/1975

65 DELLA MONICA ANNALISA 06/07/1979

66 DI GISI ANNA ANTONIETTA 25/09/1981

67 DI LORENZO MARIA GIUSY 02/06/1990

68 DI MARTINO MARIA ELISA 10/12/1993

69 DI SANTO PIERPAOLO 29/06/1984

70 DI SILVERIO BRUNO 14/06/1966

71 DILISO LEONARDO 28/03/1977

72 ESPOSITO LUIGI 12/06/1985

73 ESPOSITO MARIA ROSARIA 11/08/1968

74 ESPOSITO PASQUALE 29/06/1987

75 FALANGA ANTONELLA 17/06/1993

76 FALCO MARIO 02/02/1963

77 FALCONE GIANLUCA 16/03/1990

78 FARINA ALFONSO 27/10/1971

79 FAVA GIUSEPPINA 28/07/1972

80 FELEPPA FEDERICA 22/02/1992

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



81 FIORELLA UMBERTO 18/03/1989

82 FORMICOLA VITANTONIO 25/06/1979

83 FRANCHINO GIOVANNI 20/04/1985

84 GARGIULO GIANPAOLO 17/05/1970

85 GAROFALO SALVATORE 03/06/1972

86 GHIANDONI EMANUELA 12/06/1976

87 GIONTI LUCIANO 14/09/1982

88 GIORDANO MARIA 13/12/1963

89 GISONDE GENNARO 13/12/1985

90 GIULIANO SILVESTRO 14/08/1985

91 GRAVANTE FRANCESCO 24/09/1983

92 GUAJARDO RIOS LINDA STELLA 24/04/1980

93 GUERRIZIO ANDREA 26/08/1989

94 GUILLARI ASSUNTA 05/08/1970

95 IAVARONE BIAGIO 05/06/1986

96 LA PORTA ILARIA 11/03/1989

97 LABELLA STEFANO 19/02/1971

98 LANNA ALESSANDRO 17/11/1988

99 LANZUISE ANIELLO 27/03/1974

100 LEONARDI GIUSEPPE 08/09/1973

101 LIUZZI ANDREA 20/08/1990

102 LOFFREDO DANIELA 03/07/1973

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



103 LUCIANO MATTIA 30/10/1984

104 MAGRO ALESSIA 01/10/1991

105 MANCINI EMMA 02/02/1963

106 MANTUA FILOMENA 27/11/1975

107 MANZO ANTONIO 14/07/1989

108 MARCUCCI GIANLUCA 19/08/1973

109 MARZIALE ROSINA PAOLA ANTONIETTA 13/06/1961

110 MATERA PASQUALE 10/08/1970

111 MELES ANTONIO 29/09/1967

112 MENALE LUIGI 12/08/1987

113 MENCHELLA MASSIMO 25/02/1973

114 MISEFARI RAFFAELE 06/02/1968

115 MOSCATO MARIA 03/02/1984

116 MOTTOLA ANTONELLA 19/11/1967

117 MUCCIONE CARMELA 15/03/1961

118 MUGNOLO GIOVANNI 17/07/1985

119 MUSELLA SALVATORE 02/04/1986

120 MUSTO MARIO WALTER 21/08/1970

121 NAPOLI CINZIA 19/06/1966

122 NAPPA ELENA 06/06/1973

123 NAPPI CARMEN 10/05/1989

124 NATALE MARCO 04/01/1960

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



125 NOTORIO MAURIZIO 05/07/1971

126 NUCCIO EMANUELA 28/08/1986

127 ORSINI ELISA 10/03/1976

128 PACIFICO ANTONELLA 19/05/1969

129 PAGLIARO FABIO 15/02/1983

130 PANATTONI NICOLO' 02/12/1991

131 PANDOLFI DANIELE 16/06/1991

132 PARADISONE PASQUALE 27/06/1980

133 PECORARO DOMENICO 25/07/1985

134 PENTELLA GIOVANNA 02/02/1970

135 PESCICOLO RAFFAELE 26/06/1976

136 PETRONE MASSIMILIANO 29/07/1979

137 PETROSINO FRANCESCO 27/04/1975

138 PEYER MARIA TERESA 04/03/1963

139 PINTO GIOVANNI 17/09/1962

140 PIRO RAFFAELLA 01/01/1970

141 PISCITELLI MARIO 10/04/1989

142 PUGLIA ALESSANDRA 26/08/1990

143 QUAGLIATA CARMINE 08/03/1979

144 RAGUSI EMANUELE 13/10/1985

145 RAIANO NICOLA 25/10/1971

146 RISOLI NUNZIA 30/11/1968

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



147 RITO MARCONE ANNABELLA 10/05/1971

148 ROMANO GIUSEPPE 29/08/1984

149 ROSOLIO CARMELA ROSALBA 20/12/1987

150 ROSSI MARCO 28/05/1988

151 RUBINO VALENTINA MARIA 17/12/1985

152 RULLO CARMINE 09/06/1967

153 RUSSO RAFFAELLA 29/01/1985

154 RUSSO VINCENZO 29/06/1985

155 RUTIGLIANO DOMENICO 15/09/1982

156 SABATINO MICHELE 03/12/1985

157 SANCIONI ANNA 29/10/1972

158 SANNINO CECILIA 19/07/1965

159 SANTONASTASO CLEMENTE 25/02/1980

160 SANTURO EMANUELA 01/05/1979

161 SAVARESE ANIELLO 01/04/1987

162 SCANNELLA MARIA LUISA 11/09/1965

163 SCARSELLONE ROMINA 26/10/1971

164 SCHIRÒ CATERINA 12/05/1958

165 SCORZELLI CARMINE 16/11/1981

166 SCUOTTO SALVATORE 16/11/1972

167 SGUEGLIA EGIDIO 23/08/1963

168 SORRENTINO MILENA 31/10/1975

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



169 STORNAIUOLO ELENA 18/11/1989

170 TALAMO ERSILIA 11/02/1965

171 TARALLO ARTURO 06/08/1973

172 TARTAGLIONE MARIA GRAZIA 04/11/1969

173 TORRE MARIA SIMONA 22/03/1967

174 TUFALO MICHELE 04/02/1968

175 VARCHETTA GIOVANNI 19/09/1961

176 VARRIALE ENRICO 27/12/1988

177 VELLA CARMELA 20/12/1958

178 VENERUSO IMMA 24/03/1981

179 VENEZIA ALBERICO 29/05/1984

180 VERNIERI CRISTINA 26/02/1966

181 VERZOLLA MASSIMO 21/09/1969

182 VIRGOLESI MICHELE 18/02/1981

183 VITIELLO FRANCESCO 08/03/1984

184 ZERULO SIPONTINA RITA 27/02/1989

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		EDUARDO CHIANESE




